
 
 

UCHWAŁA NR XIX/98/25 
RADY GMINY ŻYTNO 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Żytno oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 2 pkt 3 i 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) w związku 
z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 
2025 r. poz. 285) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Żytno, 
udostępnione dla operatorów i przewoźników, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Warunki i zasady korzystania z przystanków, o których mowa w ust. 1 określa załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żytno 

 
 

mgr Cezary Huć 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 sierpnia 2025 r.

Poz. 8442



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/98/25 

Rady Gminy Żytno 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Żytno, 
udostępnionym operatorom i przewoźnikom 

L.p Nr drogi - działki Nazwa przystanku Strony 
1 DG 112626E Rędziny (przy posesji nr 27)  L,P 
2 DG 112625E Pławidła (przy posesji nr 29) L,P 
3 DG 112625E Pławidła (przy posesji nr 1) L,P 
4 DG 112613E Rogaczówek (przy posesji nr 14) L,P 
5 Dz. Nr 233/1 Sekursko L,P 
6 Dz. Nr 727/12 Sekursko L,P 
7 Dz. Nr 1576 ul. Ogrodowa Żytno L,P 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8442



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/98/25 

Rady Gminy Żytno 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Żytno, udostępnione dla operatorów i przewoźników 

§ 1. 1. Z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Żytno mogą 
korzystać wyłącznie przewoźnicy będący operatorami publicznego transportu zbiorowego oraz przedsiębiorcy 
uprawnieni do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób, zwani dalej przewoźnikami, posiadający 
stosowne zgody na korzystanie z przystanków komunikacyjnych określonych w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Zgodę, o której mowa w § 1 ust. 1 wydaje Wójt Gminy Żytno na pisemny wniosek operatora lub 
przewoźnika. 

§ 2. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych odbywa się nieodpłatnie i wyłącznie w celu realizacji 
przewozów (wsiadanie i wysiadanie pasażerów). 

§ 3. Zabrania się postoju na przystanku komunikacyjnym ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów. 

§ 4. Rozkłady jazdy poszczególnych operatorów i przewoźników podawane są do publicznej wiadomości 
na wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy przystankach komunikacyjnych i muszą zawierać dane 
zgodne z Rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 10 kwietnia 
2012 r. w sprawie rozkładów jazdy (Dz. U. z 2018 r. poz. 202). 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8442


	UCHWAŁA NR XIX/98/25 RADY GMINY ŻYTNO z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Żytno, udostępnionym operatorom i przewoźnikom
	Załącznik 2 - Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Żytno, udostępnione dla operatorów i przewoźników
	§ 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 1

	§ 2 w zał.2
	§ 3 w zał.2
	§ 4 w zał.2


		2025-08-13T10:25:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




